



## MØTEREFERAT

**Møte:** Styre møte

**Dato:** 29.09.22

**Sted:** Gjerpenhuset

**Til stede:** Stig Rune Refvik, Erik Kvennodd, Otto Gullesen, Jon Eivind Straume, Anne Lene Watland, Lars Martin Borlaug, Hanne Norborg, Gro Drage Evjen  
Scott Boer, Otto Gullesen, Eli Ducros

**Forfall:** Jon Bjarne Onsøyen, Vidar Halvorsen

### **Sak 30/22 Referat 18.08.22**

**Vedtak:** Referat fra møte 18.08.22 godkjennes.

### **Sak 31/22 Evaluering Gjerpendagen**

Det har blitt foretatt en evaluering med de eksterne aktørene. Gjerpen Skolekorps, Grenland Ji-jitsu, Grenland Golfklubb og Gjerpen Historielag. Samtlige var fornøyd med dagen til tross for værutfordringer og alle håper de blir invitert med til neste år også. Forbedringspunkter var knyttet til informasjon om dagen i forkant. Vi burde ha nådd ut til flere med en bedre kommunikasjonsstrategi for alle parter. Det var også forvirring knyttet til selve programmet og når idrettene skulle presenteres. Tips også til å kjøre innslag flere ganger, f.eks når skolemusikken skulle spille. Kunne også være en ide å se på aktivitetskort for voksne.

Det ble delt ut rundt 120-130 aktivitetskort. Aktivitetene var relativt godt besøkt før regnværet slo inn for alvor. Mange av de eldste barna var ikke begeistret for en medaljepremie, så bør se på variasjon av premier til neste år

**Vedtak:** Dato for Gjerpendagen 2023 settes til søndag 10. september

Alle aktivitetsgrupper jobber aktivt med at hele lag med familier stiller på Gjerpendagen slik at dette blir den kick off'en for høstsesongen som vi håper det skal være.

Vi inviterer med oss Gjerpen Skolekorps, Grenland Ju-Jitsu, Grenland Golfklubb og Gjerpen Historielag. Det settes opp en kjøreplan med tydelig fordelte oppgaver og plan for dagen henges opp ved kiosk og på andre lett synlige steder. Det jobbes med en helhetlig kommunikasjonsstrategi.

### **Sak 32/22 Gjerpenlotteriet**

Det ble solgt 949 lodd. Det var en liten nedgang fra 2021. Tilbakemeldingene var at loddene kom for sent ut og mange av lagene var oppløst før ferien.

Ønsker vi å fortsette med Gjerpenlotteriet?

**Vedtak:** Det blir Gjerpenlotteri i 2023 også. Pris pr lodd opprettholdes til kr. 100,- per lodd. Premieliste må være klar før påske. Lodd deles ut til gruppene 2 mai. Vippsnr. Trykkes på loddene.

### **Sak 33/22 Fordeling Overskudd Gjerpendagen og Gjerpenlotteriet**

Overskuddet ser ut til å lande på Kr 83223,- Det skal fordeles på Fotball, Håndball, Friidrett, Amerikansk Fotball og Ski. Fordeles det flatt blir det Kr.16.644,- per gruppe. Fotball og



håndball har allerede fått brus som ikke ble solgt, noe som utgjør en verdi på hhv. 4000,- og 3017,- som disse gruppene vil bli avkortet med)

Styret tar en diskusjon om overskuddet skal fordeles på en annen måte.

**Vedtak:** Skigruppa frasier sin andel av Gjerpenlotteriet. Overskuddet på kr. 83223,- fordeles likt mellom Fotball, håndball, Friidrett og Amerikansk Fotball; Kr 20.808,- på hver gruppe.

### **Sak 34/22 Håndball J2005 deltakelse på cup i Spania**

Det eldste jentelaget deltok på håndballcup i Spania i sommer. De ble rammet av SAS streiken begge veier, noe som medførte ekstra utgifter for laget. Det er dialog med SAS vedr. refusjon for ekstra kostnader, men det har de ikke fått avklart enda. Per nå sitter derfor laget med et underskudd på ca. 35000,- De hadde i utgangspunktet spart opp nok penger til å dekke reise, opphold og cup.

Leder for håndball gruppa Anne Lene Watland orienterer styret. Det er et konkret ønske om at Juniorhåndballen og Gjerpen IF kan bidra til å dekke et evt. underskudd etter at SAS avklaringen har kommet.

**Vedtak:** Sakes utsettes til endelig oppgjør med SAS er avklart. Styret er positiv til å bidra sammen med Håndball junior til å dekke opp et evt. underskudd.

### **Sak 35/22 Utbygging Gjerpen klubbhus**

Styret fattet følgende vedtak i sak 24/22 : Stig Rune, Gro og Eli (Arbeidsutvalget) jobber frem forslag til utbygging.

Tre firma har blitt kontaktet, men vi har kun fått et konkret tilbud fra Trond Ekre. En utbygging på 100 m2 vil koste mellom 1.500.000,- og 1.600.000,- avhengig av hva vi selv kan gjøre på dugnad. Vi vil få dekket 500.000,- av tippemidler dersom bygget er på 100 m2., men vil ikke bli utbetalt før bygget er ferdig

Opptil 1.100.000,- må finansieres på annen måte.

- 1 250.000,- er allerede øremerket via Buf Dir søknad
- 2 475.000,- står på brukskonto i Sparebank1. Det er en konto vi ikke bruker i det daglige.
- 3 191.000,- står på anleggskonto, også en inaktiv konto
- 4 386.000,- er overført fra Skien kommune i 2022 til nedbetaling lån

Totalt kr 1.302.000. Ønsker styret å bruke midlene i punkt 2,3 og 4 bør det innkalles til et ekstraordinært årsmøte med 14 dagers varsel da disse midlene ikke er budsjettert til dette formål.

Det vil også bli søkt om midler fra Sparebankstiftelsen Grenland [Forsiden - Sparebankstiftelsen Telemark \(sparebankstiftelsen-telemark.no\)](https://www.forsiden-sparebankstiftelsen-telemark.no)

Her kan vi søke om summen vi mangler for fullfinansiering. Vi kan også søke støtte fra Skien kommune, så et evt. ekstraordinært årsmøtevedtak vil fungere som en buffer dersom ikke det blir innvilget støtte fra noen av disse instansene.

**Vedtak:** Styret vedtar å bruke midler angitt i punkt 1,2 og 3 til utbyggingen og innkaller til et ekstraordinært årsmøte den 3. november.

Midler angitt i punkt 4 går til innbetaling av eksisterende lån.



#### **Evt**

- Skigruppa arrangerer Huldrerennet, hodelyktrenn på Svanstul onsdag 18.01.23 kl. 18.00 og Svanstulrennet lørdag 15.02.23 kl. 11.00
- Friidrett arrangerer klubbmesterskap i slutten av oktober
- Det er nedsatt en gruppe som ser på muligheten for å anlegge en 400 meters løpebane rundt fotballbanen.
- Det settes på lys på gangveien som slukkes automatisk 21:30 slik at anlegget ikke er helt mørklagt på kvelden.

**Neste møte Torsdag 3. november kl. 19:30 i forlengelsen av det ekstraordinære årsmøtet.**